
1  Tous les jours du 21/12/2024 au 05/01/2025 et du 22/02/2025 au 
09/03/2025, les samedis et dimanches du 21/12/2024 au 30/03/2025. 
Sauf les mercredis du 08/01/2025 au 19/02/2025. La ligne ne circule 
pas le 25 décembre et le 1er janvier. | 2  Tous les mercredis du 
08/01/2025 au 19/02/2025. | Ces horaires sont donnés à titre indicatif, 
les autocars étant soumis aux aléas de la route.

Les horaires sont 
accessibles dans la limite 

des places disponibles. Des 
changements d’horaires et des 
perturbations sont possibles en 
cours d’année, tous les horaires à 
jour sur cars-region-savoie.fr

S12   AIX-LES-BAINS 
AILLON-MARGÉRIAZ 

Communes
Points d’arrêt Du lundi  au 

dimanche Mercredi

Renvoi à consulter 1 2

AIX LES BAINS Place Clémenceau 09:00 12:30

GRÉSY-SUR-AIX Centre Commercial 09:05 12:35

SAINT-OURS Bassa 09:15 12:45

CUSY Bureau de Poste 09:20 12:50

LESCHERAINES Place des Cantalous 09:35 13:05

Chef-lieu 09:40 13:10

AILLON-MARGÉRIAZ 1400 10:10 13:40

AILLON-LE-JEUNE Chef-lieu 10:25 13:55

AILLON-MARGÉRIAZ 1000 10:35 14:05

Du 21 décembre 2024
au 30 mars 2025

La Région
vous transporte

 S12  AIX-LES-BAINS
 AILLON-MARGÉRIAZ

En utilisant cet autocar, un 
utilisateur émet en moyenne 171g 

de CO2 par kilomètre*.
*Valeurs de niveau 1 - Arrêté du 10 avril 2012

Ce dépliant a coûté 
0.20€ pour sa 

conception et son édition. Il est 
délivré gratuitement, merci de 
ne pas le jeter, ni le gaspiller.

©
 P

. S
oi

ss
on

s/
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

-A
lp

es
 T

ou
ris

m
e

Le réseau 
se rend accessible.

 Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr



AIX-LES BAINS Place Clémenceau

GRÉSY-SUR-AIX Centre commercial

SAINT-OURS Bassa

CUSY Bureau de poste

LESCHERAINES Place des Cantalous

Chef-Lieu

AILLONS-MARGÉRIAZ 1400

AILLON-LE-JEUNE Chef-Lieu

AILLONS-MARGÉRIAZ 1000

Correspondances : 
avec SNCF grandes lignes 
avec les lignes SNCF TER

   avec les lignes cars Région
Pour trouver toutes les correspondances : oura.com

 S12  AIX-LES-BAINS
 AILLON-MARGÉRIAZ

1  Tous les jours du 21/12/2024 au 05/01/2025 et du 22/02/2025 au 
09/03/2025, les mercredis du 08/01/2025 au 19/02/2025, les samedis 
et dimanches du 21/12/2024 au 30/03/2025. La ligne ne circule pas 
le 25 décembre et le 1er janvier. | Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

Les horaires sont 
accessibles dans la limite 

des places disponibles. Des 
changements d’horaires et des 
perturbations sont possibles en 
cours d’année, tous les horaires à 
jour sur cars-region-savoie.fr

S12   AILLON-MARGÉRIAZ 
AIX-LES-BAINS

Communes
Points d’arrêt Du lundi  au dimanche
Renvoi à consulter 1

AILLON-MARGÉRIAZ 1000 17:00

AILLON-LE-JEUNE Chef-lieu 17:10

AILLON-MARGÉRIAZ 1400 17:20

LESCHERAINES Chef-lieu 17:50

Place des Cantalous 17:55

CUSY Bureau de Poste 18:10

SAINT-OURS Bassa 18:15

GRÉSY-SUR-AIX Centre Commercial 18:25

AIX LES BAINS Place Clémenceau 18:30

04 8000 7000

Renseignements horaires, 
accessibilité et techniques 
sur cars-region-savoie.fr

Ph
ot

o 
co

uv
er

tu
re

 : 
©

 w
w

w
.T

ris
ta

nS
hu

.c
om

/A
uv

er
gn

e-
Rh

ôn
e-

A
lp

es
 T

ou
ris

m
e 

• C
on

ce
pt

io
n 

: 
Ph

ot
o 

co
uv

er
tu

re
 : 

©
 w

w
w

.T
ris

ta
nS

hu
.c

om
/A

uv
er

gn
e-

Rh
ôn

e-
A

lp
es

 T
ou

ris
m

e 
• C

on
ce

pt
io

n 
: 

 Transport des chiens

Gratuité pour les chiens 
transportés dans un panier sur 
les genoux de leur propriétaire 
et tarifs -26 ans pour le 
transport d’un chien hors panier 
(sous réserve du respect des 
conditions prévues au règlement 
d’exploitation du réseau). 

Gratuité également des chiens qui 
accompagnent le titulaire d’une 
carte d’invalidité.

Infos tarifs en vigueur au 01/01/2025 Prix

Aller simple +26 ans 3,30€

Aller simple -26 ans 1,70€

Carnet 10 trajets +26 ans 25,00€

Carnet 10 trajets -26 ans 12,50€

Abonnement mensuel +26 ans 48,50€

Abonnement mensuel -26 ans 24,50€

Aller-retour en car + Forfait de ski alpin 24,00€

Achat des billets
Aller simple à bord des cars, 
Car + Forfait sur 
www.aillons-margeriaz.com
Carnet 10 trajets et abonnement 
sur oura.com
Le transport des bagages et 
des skis est inclus dans le prix 
du billet.
Il est interdit de voyager avec 
des chaussures de ski aux pieds.
Des casiers sont disponibles à la 
station pour y déposer vos a� aires.

Le réseau 
se rend accessible.

 Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr


